şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să «Finalizarea stației de pompare a 

apelor reziduale pentru îmbunătățirea infrastructurii de canalizare în regiunea de 

Nord-Vest a orașului Cimișlia, REPETAT 

Cod CPV: 45232411-6 

pentru suma fără TVA de – 3 836 086,99 

trei milioane opt sute treizeci și șase de mii optzeci și șase de lei 99 de bani 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de- 767217,39 
șapte sute șaizeci și șapte de mii două sute șaptesprezece lei 39 bani 

Итого : 4 603 304,38 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul